

اخبار

مدیر عامل شرکت برق منطقه ای گیلان:

اجرای ۱۵ پروژه برای عبور از اوج بار سال ۱۴۰۳



برای عبور موفق از تابستان آتی، ۱۵ پروژه در بخش خط و پست اجرا خواهد شد.

بهمن داراب زاده گفت: در بخش پست های انتقال، پروژه های: احداث پست انتقال غرب رشت و افزایش ظرفیت پست های سیاهکله از جمله پروژه هایی است که انشالله تا قبل وی افزود: احداث پست های رضوانشهر، سنقر، شهید رحیم آبادی، افزایش ظرفیت پست های مقدم، رشت شمالی، مبرزاکوچک، هشتپر و پروژه پیگیری و برکناری پست سیار سلیمانداراب و انتقال بار فیدرهای ۲۰ کیلوولت به پست جدید سلیمانداراب از جمله پروژه هایی است که امیدواریم در صورت تامین نقدینگی مورد نیاز، در سطح پست‌های فوق توزیع به‌بهره برداری برسند. مدیر عامل شرکت برق منطقه ای گیلان گفت: در بخش خطوط انتقال، پروژه اتصالات ۲۳۰ و ۶۳ کیلوولت غرب رشت تا قبل از اوج بار سال آتی احداث و به بهره برداری خواهند رسید ضمناً در صورت رفع مشکلات مرتبط با تامین منابع مالی مورد نیاز پروژه احداث خط چهار مداره پره سره – انزلی – غرب رشت، احداث خط بخش پره سر – غرب رشت را تا قبل از تابستان سال آتی به بهره برداری برسانیم. وی افزود: پروژه های احداث خط چهار مداره ۶۳ کیلوولت خروجی غرب رشت که بار پست های شهید طالقانی و سلیمانداراب را به این پست منتقل خواهد کرد ، افزایش ظرفیت خط ۶۳ کیلوولت هشتپر-رث طول تاش، افزایش ظرفیت یک مدار خط ۶۳ کیلوولت سیادتی – ضدی – مقدم از جمله پروژه هایی است که در بخش فوق توزیع به بهره برداری می رسند.

توزیع به بهره برداری می رسند.

رییس کل دادگستری هرمزگان اعلام کرد **پرداخت دیه ۶۰درصد از تصادفات جرحی غیر عمد بدون تشکیل پرونده قضایی**

رییس کل دادگستری هرمزگان از پرداخت دیه ۶۰ درصد از تصادفات جرحی غیرعمدی بدون تشکیل پرونده قضایی در این استان خبر داد. مجتبی قهرمانی اظهار داشت: با توجه به تغییر وضعیت جرایم صدمه بدنی غیر عمدی ناشی از بی احتیاطی در رانندگی از غیر قابل گذشت به قابل گذشت، دستگاه قضایی استان هرمزگان در راستای تحقق اهداف سند تحول فقه قضاییه و کاهش و تسریع در فرآیندهای مربوط به پرونده های تصادفات و کاهش اطاله دادرسی، از خرداد ماه ۱۴۰۱ اجرای طرح «پرداخت دیه تصادفات بدون تشکیل پرونده قضایی» را با همکاری تمامی شرکت های بیمه مستقر در استان آغاز کرده است.

وی افزود: همچنین در راستای اجرای این طرح، ارتباط سیستمی مراجع انتظامی و پزشکی قانونی با شرکت های بیمه گر برقرار شده که در نتیجه آن، استعلامات مربوط به کروکی تصادفات، گواهی های پزشکی قانونی و ... از طریق سامانه های الکترونیکی ارسال می شود. قهرمانی همچنین تکریم ارباب رجوع، صرفه جویی در وقت و هزینه مردم، کاهش مراجعات به دستگاه قضایی، رفع اطاله دادرسی، کاهش ورودی پرونده‌ها، افزایش تمرکز بر جرایم اولویت دار و خدمت رسانی مطلوب را مهمترین مزایای اجرای طرح «پرداخت دیه تصادفات بدون تشکیل پرونده قضایی» عنوان کرد.

رئیس کل دادگستری استان هرمزگان خاطرنشان کرد: در نتیجه اجرای این طرح تاکنون ۶۰۹ ققره پرونده به شرکت‌های بیمه ارجاع شده که تاکنون در ۲۶۸ مورد، یعنی حدود ۶۰ درصد از آن‌ها بدون نیاز به تشکیل پرونده قضایی، دیه و خسارات زیان دیدگان پرداخت شده است. وی تأکید کرد: در صورت اجرای صد در صدی این طرح در سراسر کشور، شاهد کاهش ورود حداقل ۳۰۰ هزار پرونده به دستگاه قضایی خواهیم بود که این اقدام موجب کاهش حجم مراجعات و متعاقباً کاهش فرآیندهای قضایی خواهد شد.

مدیر عامل هلدینگ پتروپالایش اصفهان از صعود پالایشگاه نصف جهان به قله های سود خبرداد:

در ۶ماهه امسال سود«پتروپالایش اصفهان» ۹۶درصد افزایش یافت

با آبر طرح های اجرا شده درطول ۲۴ماه فعالیت دکتر محسن قدیری در هلدینگ پتروپالایش اصفهان گام های پیشرفت چنان با شتاب برداشته شد که نام پالایشگاه اصفهان در بین تمام پالایشگاه های کشور در سکوی اول قرار گرفت و رتبه برتر سود دهی را به خود اختصاص داد.



زود هنگام برای پالایشگاه به همراه داشت . وی افزود: تسریع در انجام طرح ها باعث کاهش هزینه طرح ها میشود ،انجام طرح های حفظ ظرفیت و افزایش آن توسط مهندسی پالایش همواره در حال انجام است به گونه ای که ظرفیت اسمی پالایشگاه اصفهان ۳۷۰هزار بشکه در روز می باشد که این ظرفیت به ۴۰۰هزار بشکه در روز رسیده است.

پالایشگاه نفت اصفهان در صدر شرکت های سود ده
قدیری ،باتاکید مجدد به اینکه آنچه باعث رشد سود پالایشگاه اصفهان است شامل انضباط مالی،تسریع در انجام طرح ها که باعث افزایش ضریب IRI شده است افزود:یکی از طرح های که باعث افزایش سود دهی پالایشگاه اصفهان شده است طرح DHT است که ۱۶ماه زودتر از برنامه زمانبندی به بهره برداری رسید و ۱۹.۵اهمت سود

انتشار فراخوان کنگره ملی شعر سردار دلها

دبیر شورای فرهنگ عمومی خوزستان ضمن تاکید به شرکت گسترده شاعران و علاقه مندان سراسر کشور در این رویداد ادبی و ارزشی ، مهلت ارسال آثار به دبیرخانه کنگره را ۲۰ آذر و برگزاری آن را ۲۹ آذر ماه ۱۴۰۲ اعلام و تاکید کرد : مهلت ارسال اثر به کنگره ملی سردار دلها قابل تمدید نخواهد بود و شاعران گرانقدر می توانند آثار خود را با موضوعات ذکر شده در فراخوان ، از طریق اپنا به شماره ۰۹۲۳۵۲۹۳۱۶۶۰ ارسال نمایند .
مجید منادی در پایان اظهار داشت : دیدار با خانواده ی شهدای مردم مدافع حرم وشوشر و تجلیل از آنان ، برپایی نمایشگاه عکس ، کتاب و نقاشی با موضوع سردار سلیمانی و مظلومیت مردم فلسطین و غزه از برنامه های این کنگره ی ملی و ادبی ست .
لازم به ذکر است کنگره ملی شهر سردار دلها ۲۹ آذر ماه ساعت ۲۰ در تالار فرهنگ وشوشر برگزار خواهد شد .

مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان از انتشار فراخوان کنگره ملی شعر سردار دلها خبر داد .
مجید منادی مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی با اشاره به انتشار فراخوان چهارمین کنگره ملی شعر سردار دلها ویژه گرامیداشت یاد و خاطره ی شهید سرفراز اسلام و انقلاب حاج قاسم سلیمانی افزود :
در کنگره امسال بناسط ضمن گرامیداشت شهید حاج قاسم سلیمانی ، رشادت ها ومجاهدت های بی شمار سردار خادم سید الشهداء فرمانده ی محترم قرارگاه منطقه ای کر بلا را (که خود فرزند شوشر است) ارج نهاده و از خدمات بیشمار این عزیز تجلیل گردد .

مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان در ادامه با برشمردن بخش های جشنواره گفت : شهدای مدافع حرم ، شهید سردارحاج قاسم سلیمانی و طوفان القصی از بخش های اصلی این کنگره خواهد بود .

فرمانده سپاه سلمان عنوان کرد:



زاهدان حسین شکوهی فر: فرمانده سپاه سلمان سیستان و بلوچستان گفت: به مناسبت چهل و چهارمین سالروز پیام تاریخی امام خمینی(ره) مبنی بر تأسیس بسیج مستضعفین، ۱۴۸ عنوان برنامه در سطوح مختلف پایگاه‌ها، حوزه‌ها و نواحی این استان در هفته بسیج اجرا خواهد شد. سردار احمد شفائی در نشست خبری با اصحاب رسانه به مناسبت گرامیداشت هفته بسیج در زاهدان بیان کرد: اعتراضات و راهپیمایی‌های صورت گرفته در روزهای پس از عملیات طوفان الاقصی نشان از هوشیاری و بصیرت مردم مسلمات و آزاده جهان دارد. وی افزود: آگاهی و بصیرت امروز مردم جهان مرهون زحمات شما اصحاب رسانه است که توانستید با روشنگری جنایات رژیم صهیونیستی و مظلومیت ملت مظلوم

فلسطین را به همگان نشان دهید.

فرمانده سپاه سلمان سیستان و بلوچستان ادامه داد: در روزهای گذشته همه جبهه کفر با تمام امکانات آتش سنگینی را بر سر مردم مظلوم فلسطین می‌ریزند؛ بیش از ۴۰ هزار تن مواد منفجره در روزهای گذشته و همچنین استفاده از بمب‌های ممنوعه مانند بمب‌های فسفری گوشه‌ای از جنایات رژیم صهیونیستی است.

وی با اظهار کرد: جنایات استکبار جهانی در روزهای گذشته شاید در طول تاریخ بی سابقه بوده بیش از پنج هزار کودک و بیش از سه هزار بانوی فلسطینی به خاک و خون کشیده شدند که در طول تاریخ بی سابقه است. سردار شفائی افزود: هدف فراد دادن منازل مسکونی، آمبولانس‌ها و بیمارستان‌ها گوشه‌ای از جنایات رژیم

اخبار

تقدیر از نویسندگان و فعالان عرصه کتابخوانی در شرکت نفت و گاز کارون

همزمان با روز کتاب و کتابخوانی از نویسندگان ، برندگان مسابقه کتابخوانی و فعالان عرصه کتاب در شرکت بهره برداری نفت و گاز کارون تقدیر شد. به مناسبت روز کتاب و کتابخوانی طی مراسمی همزمان با این مناسبت در شرکت بهره برداری نفت و گاز کارون برگزار شد، از کارکنان نویسنده و مترجم کتاب، برندگان مسابقه کتابخوانی، کارکنان کتابخانه و همچنین اعضای کتابخانه که بیشترین تعداد کتاب را در طول سال مطالعه نموده بودند، تقدیر بعمل آمد. احمد سواعد سرپرست منابع انسانی شرکت بهره برداری نفت و گاز کارون ضمن تریک این روز به علاقمندان و فعالان حوزه کتاب و کتابخوانی، با استناد به آیات قرآن در اهمیت کتاب و علم آموزی اظهار داشت: خداوند متعال در قرآن سوره ای را به نام قلم قرار داده و در آیات ابتدایی آن به قلم و آنچه می نویسد قسم یاد نموده و این نشانگر اهمیت دانش در دین اسلام است. در شرکت کارون نیز همکاران فرهیخته و علاقمند به حوزه کتاب و کتابخوانی متعددی وجود دارد که حضور این کارکنان باعث مزیت و ارزش افزوده در سازمان است و تلاش می کنیم ضمن شناسایی سایر پرسنل فعال در این حوزه، برنامه ریزی لازم جهت بهره مندی سازمان از دانش این همکاران صورت پذیرد.

علیرضارثی رئیس دفتر مدیرعامل و دبیرخانه نیز با اشاره به این مطلب که سرانه مطالعه یکی از شاخص های اصلی و معیارهای پیشرفت جوامع بشمار می آید، گفت: در راستای ترویج فرهنگ مطالعه و کتابخوانی طی یک سال اخیر اقدامات ارزنده ای در شرکت نفت و گاز کارون صورت گرفته که به عنوان نمونه می توان به : نصب و بروز رسانی نرم افزار جامع کتابخانه و ثبت اطلاعات کتاب های موجود در آن، اتصال اینترنتت به کتابخانه جهت رفاه مراجعین، تجهیز کتابخانه به چندین دستگاه رایانه، افزایش تعداد کتاب های کتابخانه مرکزی به حدود ۱۰ هزار جلد با تنوع موضوعی بالا و با استفاده از نظر مراجعین، نصب کتابخانه های دیواری در واحدهای عملیاتی و بهینه سازی سیستم نور و تهویه کتابخانه مرکزی اشاره نمود. بهروز تقی محب رئیس روابط عمومی نیز ضمن تبریک روز

کتاب و کتابخوانی و لزوم ترویج و توسعه فرهنگ مطالعه در بین کارکنان و خانواده ها، به تشریح فرآیند حمایت سازمان از آثار مکتوب کارکنان با محوریت کمیته انتشارات روابط عمومی پرداخت. در بخشی از این نشست مصمیمی همکاران مولف و مترجم حاضر در جلسه به معرفی آثار و بیان دیدگاه های خود پرداختند و در پایان برنامه از کارکنان نویسنده و مترجم کتاب ، برندگان مسابقه کتابخوانی، کارکنان و اعضای فعال کتابخانه شرکت بهره برداری نفت و گاز کارون به شرح زیر تقدیر گردید.

نویسندگان و مترجمین: غلامرضا فولادی، اقبال زمان پور، مجتبی امیری اصل، احسان نمازیان دوست، علی بهروز حبیبی، علی سعادی، سعادی داودی راد

برندگان مسابقه کتابخوانی: افسون قربانی بابا احمدی ، مریم جعفر زاده ، سروش مسعودینا ، محمد فرهاد ، محمد صدیقان کتابخانه: رقیه مرتضایی و سمیه طبیبی
اعضای فعال کتابخانه : محمد دالایی ، محمد علی اسدی شیخ ریاط، مسلم جلالی، عادل سراج،نسترن عبدالله خانی ،خلف محسنی ، یوسف نجفی

برگزاری مرحله دوم پویش یک هسته یک درخت در نفت و گاز مارون

مرحله دوم پویش " یک هسته، یک نهال" با حضور فعالان جمعیت هلال احمر و سازمان های مردم نهاد در شرکت بهره برداری نفت و گاز مارون برگزار شد.

این پویش توسط سازمان مردم نهاد "هپاارشنه با کارون" جهت کشت با هسته نهال های شمر برنامه ریزی گردید و در پی درخواست مسئولان این NGO، خاک مناسب، بذر و سایر ملزومات توسط شرکت بهره برداری نفت و گاز مارون تأدارک دیده شد و در اختیار میهمانان قرار گرفت
شایان ذکر است در مرحله نخست این پویش که ۱۷ و ۱۸ آبان برگزار شده بود، گروه های مردمی دوجرخه سواران گرشا و انجمن هنری کودکان و نوجوانان حامی محیط زیست خوزستان حضور داشتند.

استاندار زنجان:

تکمیل وتحویل سریع پروژه های نهضت ملی مسکن هدف اساسی دولت است

استاندار زنجان گفت: دولت تمام توان خود را در خصوص تکمیل پروژه های نهضت ملی مسکن در استان به کار گرفته و تکمیل وتحویل سریع پروژه های نهضت ملی مسکن از اهداف اساسی دولت است.

محسن افشارچی در جلسه شورای مسکن استان در محل استانداری زنجان، با بیان اینکه موضوع جا به جایی ساکنان کوی فلسطین که در سفر اول رئیس جمهور مصوب شده بود، گفت: جایجایی کوی فلسطین باید در اسرع وقت انجام شود و بخشی از این موضوع که نهایی شده باید ظرف یک ماه آینده اجرا شود.

وی در ادامه با اشاره به اینکه تحویل تعداد قابل توجهی از واحدهای نهضت ملی مسکن که در دور دوم سفر رئیس جمهور به استان برنامه ریزی شده است، افزود: تحویل واحدهای نهضت ملی مسکن به متقاضیان به جای واگذاری نماندن باید به صورت واقعی، کامل و با طی فرآیندهای لازم انجام شود. افشارچی با بیان اینکه باید به صورت واقعی و با تشریفات لازم واگذاری از جمله اتمام مراحل قانونی و آماده شدن دفترچه اقساط انجام شود، ادامه داد: تشریفات قانونی واگذاری واحدهای مسکن ملی باید قبل از تحویل کلیدها صورت گیرد. استاندار زنجان گفت: تحویل واحدهای نهضت ملی مسکن به متقاضیان به جای واگذاری نماندن باید به صورت واقعی، کامل و با طی فرآیندهای لازم انجام شود. افشارچی با بیان اینکه از هر طریقی تلاش می‌کنیم تا سرعت اتمام طرح‌ها و تعداد واحدهای تحویلی به متقاضیان نهضت ملی مسکن را بالا ببریم، گفت: رویکرد ما این است که تعدادی از واحدها به محض آماده شدن تحویل داده شود.

وی با بیان اینکه دولت تمام توان خود را در خصوص پروژه نهضت ملی مسکن در استان به کار گرفته است، اظهار کرد: لازم است با هم افزایی هر چه بیشتر سعت انجام پروژه‌ها افزایش دهیم. استاندار زنجان گفت: تعامل مدیران برای پیگیری مسائل پروژه‌های نهضت ملی مسکن نباید منحصراً به دیدار در جلسات اداری باشد و مدیران تمام دستگاه‌های اجرایی راه و شهرسازی را همراهی کنند. افشارچی با بیان اینکه طرح نهضت ملی یک طرح بزرگ ملی است و تنها متولی آنها اداره راه و شهرسازی نیست و همه ارگان‌ها باید همراهی کنند، افزود: مدیران دستگاه‌های اجرایی و خدمات رسان برای تسریع در روند ساخت و تکمیل پروژه‌های نهضت ملی مسکن، مجموعه راه و شهرسازی استان را همراهی کنند. وی با بیان اینکه تحویل تعداد قابل توجهی از واحدهای نهضت ملی مسکن که در دور دوم سفر رئیس جمهور به استان برنامه ریزی شده است، ابراز کرد: باید به صورت واقعی و با تشریفات لازم واگذاری از جمله اتمام مراحل قانونی و آماده شدن دفترچه اقساط انجام شود. افشارچی با بیان اینکه تکمیل واحدهای نهضت ملی مسکن، گشایش مهمی در خصوص مسائل مسکن در استان می‌شود، تأکید کرد: در زمان حاضر بیش از ۱۹ هزار واحد در قالب طرح نهضت ملی مسکن در استان زنجان در حال ساخت است که حدود ۱۴ هزار و ۵۰۰ واحد آن در شهر زنجان و مابقی در سایر شهرهای استان قرار دارد.

